
nwnhsiSwiinu 1 mb
miBafiw'mtwuriu a°Tunriaafuvnw 2 irannwimv

lflBinniri0aBi«ifl3TvWnei*aum;&rieAfmJ,H:n8ii vttfmJflijflmiuaMsrfirf'i'U'iim'tt (ismj 3-6 ) (naivi 2 ) 
vnufiisfafiuan vi .If'£tfJO/JV[Cl-|> ...

' /I ¥»**»»« ^Tumbsuiu. r ■jifnvnimiana 28.29 invi/aw-i

iltm wfl.avi. nauuriu
fitu£nT5imT!nTmjB3ifnna2-) maiiaBimOBnjjimimwaafiTOiAiivWna'ipfEJuasSwaairaibsina'ij wavUgwmiaat'sswaimcym') (ismj 3-6 ) 

(naw 2) btutu 1 uvn MfliimiriaaimaiflnBvmnsitfmiasa-jriaarnibsna'u -ssauiJjijwnriu.as'jEau-aitnsynTj (»mj 3-6 ) (navvl 2 ) 
vi «u(jaf33vn-«8'uiuia a.wuuriu 
fl'ttmsjflsiatJfitocia'hKj

nfnvlfrwufl
<*VI narm mba \JlmW4TU mbaas iSuuu

(in vi) (in vi)
1 AiriaaimaiAiBmwaiftauasa-ifiaaimibsna'ij vttfu uvi-3 1.00 1,199,995.14 1,199,995.14

ilgijflmiuajiBsflfufluniynTS (bsaii 3-6 ) (•na-afi 2)

T»J 1,199,995.14
(vmaouwmammviSmmivmfrnamniSiMninviSij^avmA) Q-IUU 1,199,995.14

(a«a )...........................................

(mumifrc rrulmi)

ibssimnufm-i
BflinbltiB'Wiinfyfmmi'm

fiBBiifnii

iflinBlEis'minfijfmmfl'fct

(a«a ) .........mwin

(uitifliimi oion) ifnnBlaBitlflijwmB

( a«a )
(mEifliawn mia)

fiwir

TfnrrctimuJixnqimTmm*

(ainia)
.. ...i...

(wacRrjs ihrW)
nTjUflTH

9ff3flBluB3llgOBfm

Mii.fl.avi, vw.fl.avi, flwsnrsjjfmmmiflTiAnnai'S fluth tvkina'univTUfmfnvmrfifltutnvvunivi uiuamanwaafi'SanA'nvwna'iiftj 

uasja-iriaari-nbsnaii ismjilg'uwfmuaK'SBmjw'uiqjmi (ismj 3-6 ) runu l uvi-3MflNnnBriaarNBifliwiifna'iAjuasiitoriBaTuitosriaii 
vtflmlflijflrmuasvsmj^TunsymB (beau 3-6 ) (wa-ivi 2 ) vi fltiejafivvnwauariu a.uauiiriu Aiuma&iatJflfaij

1- mriaaii^aofliivmnaifaassiiriaaimbsinaii »fliiil|iwnma!i'5s$ij 1,199,995.14 tnvi / uw
■BTUitymi (vsflu 3-6 ) (viaivi 2)

4'nrnjAurnnMflU

(MuiaiuviwusmninSmmwtnnfayiniauvhuiviSuflaflBVfl)
1,199,995.14 WVI

(vii34#9iivid4iiaiiiAnviijiiiffimiiffifaairti3iiiSiinvi9ijfla»n4fl' )

(a-njijj).
(inai^na la^a) 

Ma°iinsfmfliiBafi'ivn«aiiariu

Vf... , Mn, , C<£



ntiasietin runntrM
lHnm^noai'n'j0ifn'5vmn0n^tiuas3'jnasiin«J'5snou w#mJguRfiTsiias,5sfiIu<nun{\)nT5 («mj 3-6) (vta-sv! 2)

qv&ffrontTOimmj <a.touurm 1 uvi-3

JVI ncjfiTS Vnh«
ifiintu mvju (inn) mn'nheuto (inn) rwnrartrnihmM (inn) nanu

LV1Wwtowaz ifllJHU vntoeias iilnwu vnhfjas iiluuu
1 pinri0afn0nflTsvliNih0i^BUfKi8Un0a?T«h8n0u BswinJ^iSSmBuns

Ttftrinruyfrn (Bstfu 3-6) (wffril 2)
Llvi-3 1.00 915,000.11 915,000.11 1,191,238.64 1,191,238.64 1,191,238.64 1,191,238.64

ri'NTurioafwHvrs 915,000.11 1,191,238.64 1,191,238.64

rinlfritiflMV 8,756.50

TJUMli 1,199,995.14

fhmrfuqu (moTfim) 0.5000 ehmnvi FACTORF = 1.3040
fhrtuXinpj (•j-ma-H’iTj) 1.0000 emnnvi FACTORF = 1.3015

Win fl'Miumnu (•rrumfm) = 0.9150 phuinvi FACTOR F = 1.3019

( snto ) ......... ibsanwiTBirmn
(■uiinnmna rroimnni}) BrnniTiiB'nJ'nnsyfmfiifto

(cNtla )..................................cmumii
(VHBiffpu wuTew) BfnnritiBTtfivuynTsfiiem

( a-ailo )
.....Ok^.

(inorinfum msft
fV5BDnT5*l

BrnmlaBTihintyfrofiifra

(a-a^a) nT5um*n

( m4o .....

(lnufhiini own)
fvsBJjmn

ifnniltiB'nJ^OSmB



UTJ\J \h.6 UWUA 1/1

nqurm/mj riaafi^annoivitfna'irttJuatSiwaafmbiinaij
mitfmrm/mjriMfM airiaairoanflniviwnanffouas^fiaafi'JiJ'itnaij wftnJgi38fmiias?*#irfTintyfm temj 3-6) (wawi 2)

amvmriaafru HuoaruvraTOiuiriu a.nauurm
uwjiaw
vni'iU'jnvitxiTBa-jIa'HfnV-nuriaafn.) mjaaruvranauunij a.iiauuriu
uuu ih.4tumhL5 viuuu uaimu vmi
a-nnamannan waiim iwau rt.d

anwim norm
mriaafn^

vnba : unvi
unnuinif)

1 mTfinarM^fnnyjii 483,839.68

2 •aiuaa'iitaEjfmu 566,167.50

3 rmronjqirtfhna 85,742.30

4 mmsuvilitih 55,489.16

5 mWantmifm 8,756.50

a^iJ ?iufinriaa?iw4lni4mV43uriaafn4

mfmhsuhj

1,199,995.14

1,199,995.14

TMmhsiSu (vrikfouwMuamfinwnjifiiwuifrifaBifi'i^iJV'itnYiaii^aa'Hfl)

a^unu

(unennJhna »miiMrm)
, ihstnwm>Mm*i 
^ainVUw'nhtncyn'nfiifm

a-runa

a-junu

a4inu

a-nnu

Ot<—'

(unomdiyii fm»i)
.... nraimn

iainiilaswintyrn^yiiflw

(inaaiSm Maw)

1

.... ninirmi
ifnntlBB'ri'nniyn'roiim*

<oL-
.... froufroi

(intiftrrp ihsia)

(mofhni'W a urn)
.... nrairmn

ipnnVlEiB'iiJijuwfrn



utru ib.5 (n)

nfjumj/mi riaafoiaiflni^tfnB'iirauatS'iriaaf'wbiifiaij
^stowm/nurfsafu phriaainaBifiiivmnantfyuasfi'jrieafM'ibsnB'ij wftnJjiWmuniiwAifnnqifrn (i«mj 3-6) (Wfrfl 2) 

amuyjriBafu quuafvnnweuuriti a.uamrai
uvuianr
tnhWTW^hwVwmV^tiriBaf'H fluaai'Mvmnaijariii a.iiauuriu 
atnj ih.4 viuuvi JwTvmi win

ft'imomfi'irwm uSoTufl ilau n.a.

anmjti norm
fh-nutfumu 
mtoa : tnu

Factor F
fhriaafu

who : tnvi
vmntjww

i rnitfmaf'vtffnfmii 371,641.20 1.3019 483,839.68

2 ■nuacnitati emu 434,877.87 1.3019 566,167.50

3 65,859.36 1.3019 85,742.30

4 nuisuiAvlih 42,621.68 1.3019 55,489.16

5 fhlimEjmam 8,756.50 1.0000 8,756.50

ris'u'Uifm'Mfim'wFactor F
iHia'nwuiBnu 15 %
wiRlisnuwanvitfri 10 %
aani'dairuq 5 %
mSiiaaiiYiu 7 %

TMjfhrioaf'w
■nimifiaarwavifi

1,199,995.14

1,199,995.14

(wuitfouviimamiviwijuniHmfVifamrhsi'uw'iinYiSij^fierafl)
wjifwIaiUBiiflnnTi rrtnu 90 M.U./UW iaati 13,333.28 aWai.ii.wiawlaiUBiiflimi tfnnu 90 ai.uyuw iaati 13,333.28 uWm.u.

.«™.>cXi.a-atnw ..................................... thstrrufnwjfnri
(vnummnu vmurWm}) ifnnilas'iihinqirm'mfm

(inuaiTfii milaw) omnilaB'iibinqjmmi’m

a-ainu
(vnaan^B ibs-ia) ’JmniTtiB'nigijSmi

awui
~chttr£?Dxjh-

(vnafliniaK eum)
fmufmn
laimlasiiJJijafni



Ifl^m^riaaS^anflnsYmnanpfEiuasfkriaari'nbBnaiJ remjiJgijfinmasrcmjtflintyfm (itmj 3-6 ) (naw 2)

fluoafi-avrauauunu a.uamiriu l uvh 

j'nmnuuujnmiK

anwuvi nsm? iTIinai mho
fmaa muwm

fmaa+uiwu1 vuncnvicn
anuTuilw anuimlu

l niilfnMafiripnfnwi l uaVUnit 285,037.92 86,603.28 371,641.20
2 •nuamflaonnjj 1 viaVUnit 298,677.13 136,200.74 434,877.87
3 ^nmsinjqinjnna 1 viaVUnit 53,393.56 12,465.80 65,859.36
4 ■ninstiulYlvh l viaVUnit 27,531.68 15,090.00 42,621.68

yijjfmafjiiasTHjfi'umrTO 664,640.29 250,359.82 915,000.11



umi 1)1.4 (vi) uwuvi

fialflTjmi/^'njriaaf'N

uuuuflfMinafm tfijnninu uasnpn 
(fhWaiummwnufomvwfluasfhWanusnifi^uhitfa'jJi) 

riaain^anmivivhmiiifisftoriosii'MtJisnau uumauvi
amwiriaafu flnriaain^aiaiiMwnanflEjuasfkriaari'JiJisnaij ismnJgijwmiuasisflUflnintyfm (ismj 3-6) (viaw 2)

vnha^uwniiatffTOfni/rnjriaaTM

riiuitunmnErafau
mjyai'i-jvramiunij

ujaiuvi
mho: inw

• V *Jsnemvi norm BTU1U Wit)
fiiMaiansj
(fhriaafu)

vnntuvwi1

1 fliWshaivnmnalumififliMibsihlid 1 UVM 4,135.00
2 msimiiBijnnififliiwmflafuacwmlisnumilrlYh 1 UVM 4,621.50

—

-

n^finWantmiflwtnu^anivmfn vjnnsimi 8,756.50



uuuuflfMnsrm iJnnnMiu imsnm
riiriaainiaimivmnaifimiaKforiaafN'ibsna'ij «#uiJ|]ijam,5uas')::#u?'iinii!m,5 («#u 3-6) (naw 2) 

flutlafuvn-MiaiJUfiu a-uauuriu l uvi-a 

jnimnuuuj'muw

aiauvl ruinm illunnuTU who
WTlaij Rill'S«1U yjufhifiij

mnuiviw
nmwawha rmnriomhu ^nintiuu uasu's-mu

i miTfmafririfnnwu y
i.i ■a'miwlmjmivl y y'

l.i.i nmwlaaj'mjvi 1.00 L.S. - - 5,000.00 5,000.00 5,000.00

1.1.2 27.52 au.u. - - 99.00 2,724.48 2,724.48 IWB 30%

1.1.3 rmvmtna^mjjm'nn 1.90 490.66 932.25 25.00 47.50 979.75 IHO 25%

1.1.4 rmnaunlwviuitnewuv^ina^nwnu'Sin 1.03 au.u. 1,161.28 1,196.12 398.00 409.94 1,606.06

1.2 ■nmiinwaaflaunlw

1.2.1 tuivuu 191.84 wm 316.05 60,630.07 133.00 25,514.72 86,144.79 tfuatnT? 50%

1.2.2 lajifl-sn 57.55 WSJJ. 189.63 10,913.03 133.00 7,654.15 18,567.18 30% n&sluiiuu

1.2.3 DISlJ 47.96 nn. 51.64 2,476.65 - - 2,476.65 0.25 nnTluiiuu 1 ws.u.

1.2.4 mmamasyfiaunlw

1.2.5 fwamaiufiBunlflwnlau RB-6 uu. 241.81 nn. 26.47 6,400.71 4.10 991.42 7,392.13 iwa 5% (r)Ufh#imvian)

1.2.6 ivianialuRatinlwwitlaa RB-9 uu. 858.38 nn. 25.47 21,862.94 4.10 3,519.36 25,382.30 iwa 7% Onumwinwan)

1.2.7 wamaluaaurnww'waeaEj DB-12 uu. 1,137.00 nn. 25.11 28,550.07 3.30 3,752.10 32,302.17 in a 9% (nuai#(>iwan)

1.2.8 wanialuaa'unlatb'uaaaEj DB-16 uu. 612.98 nn. 24.76 15,177.38 3.30 2,022.83 17,200.21 iwa 11% (nufhaawan)

1.2.9 snwwnivifin 85.51 nn. 54.83 4,688.51 - - 4,688.51 30 nnywaniaiu 1 #u

1.2.10 wansreunn Wire Mesh 4 uu.@0.20 sj. 65.90 6TS.JJ. 18.22 1,200.70 5.00 329.50 1,530.20

1.2.12 nimavinla 210 nnyaiLU. TiJvmnwuan (ivl^nimn 240 nn.An.mi.) 29.18 mj.ii. 2,130.84 62,177.91 485.00 14,152.30 76,330.21

1.2.13 ■mmwuvi'uSinaiiJ'nBiiiaa 65.90 vn.u. 250.00 16,475.00 25.00 1,647.50 18,122.50

1.2.14 -nuvinEMaiuamiij'u 3.04 au.u. 518.69 1,576.82 27.00 82.08 1,658.90 iwa 25%

1.3 ■milfiiwa^mivian

1.3.1 wan#)? 150 x 50 x 20 x 4.5 nil. 56.12 nn. 36.34 2,039.26 10.00 561.20 2,600.46

1.3.2 wan#)? 125 x 50 x 20 x 2.3 nu. 36.08 nn. 25.93 935.39 10.00 360.80 1,296.19

1.3.3 wan#)? 100 x 50 x 20 x 2.3 nil. 974.07 nn. 25.85 25,179.92 10.00 9,740.70 34,920.62

1.3.4 wan#)? 75 X 45 x 15 X 2.3 Dll. 26.33 nn. 22.99 605.41 10.00 263.30 868.71

1.3.5 wannaas 100x50x2.3 uu. 10.28 nn. 43.78 450.06 10.00 102.80 552.86

1.3.6 wanain 40 x 40 x 4.0 uu. 4.84 nn. 25.24 122.16 10.00 48.40 170.56

1.3.7 UHuman 200 x 200 x 6 uu. 30.14 nn. 28.37 855.07 10.00 301.40 1,156.47

1.3.8 uthiwavi 200 x 200 x 9 uu. 2.83 nn. 28.37 80.29 10.00 28.30 108.59

1.3.9 wan J-BOLTS RB 12 am 0.30 m. 36.00 9\1 70.00 2,520.00 - - 2,520.00

1.3.10 vnanuaijuwanlfwviasm 127.10 Wl.ll. 22.00 2,796.20 35.00 4,448.50 7,244.70

1.3.11 uvJwanTjii^nKa^nnajiJ (Galvanized) FmuvtunaEi'MiIao 0.55 uu. 116.00 viau 131.00 15,196.00 25.00 2,900.00 18,096.00

V3Ufh-num4V|u 285,037.92 86,603.28 371,641.20



tiwjtiafHnarm tfiintumj uasnm
rinriaaTNainniYmnaoflsjuaiifhriaafMtbiinaij isautJgwnniuas'ssimjih'uisijrnti (vsmj 3-6) (viaw 2) 

autlafi^vn^ua'uuriii a.iiauarm l uvm 

jminnutj'urmiiH

• w al
aifluvi ntimi tBunamvi wha

frnafl ft'iuwm inuannat)

uasuitnumfnwQvnba ^TUIUllu rmneiavitba aunuwu
2 rmatniltmrmu

2.1 •nuu&flnnttaua-uitimltjij

2.1.1
jt „ *

nuisiuQ'jflaufnmtuuiiEJu 33 x 42 w. 885.00 uwu 22.00 19,470.00 50.00 44,250.00 63,720.00

2.1.2 fliautfimaian 3.00 UH14 54.20 162.60 50.00 150.00 312.60

2.1.3 fl'sauaf'uwsisl 65.00 USJli 59.50 3,867.50 50.00 3,250.00 7,117.50

2.1.4 piiamtomEjaswi 4.00 UW14 55.00 220.00 50.00 200.00 420.00

2.1.5 aiau 3 vra Y 2.00 UWU 162.60 325.20 50.00 100.00 425.20

2.1.6 aw'uas'Mavmnjjia'uTwMa-jm 80.44 W5.JJ. 24.59 1,978.02 20.00 1,608.80 3,586.82

2.1.7 lima Imvitiu imn« 8 ih 34.20 U. 54.54 1,865.27 40.00 1,368.00 3,233.27

2.1.8 aw'ulaaauniiana wnw 1.05x3.00 m. 1.00 UWU 1,450.00 1,450.00 40.00 40.00 1,490.00

2.2 4nufJm«HTu

2.2.1 flninanuiumSuwmafawuaoa vmn 9 uu. imia 1.20x2.40 u. Tflswtmmanijuftnsfl 60.60 W1.JJ. 153.00 9,271.80 52.00 3,151.20 12,423.00
@ 0.40x1.00 1J.

2.2.2 flninaouawiiSimjija'smjaulEJU vmn 9 wii. tmna 1.20x2.40 jj. viwu IfincHin-iivian 28.21 i.Jl. 159.00 4,485.39 52.00 1,466.92 5,952.31
tm&nsfl <s> 0.40x1.00 u.

2.2.3 flnlvIiuaiflijmaisunaannnflDwlwnaiian vmn 6 uu. TfWfmnivianij'uaiinsa @ 34.31 WS.JJ. 139.91 4,800.31 52.00 1,784.12 6,584.43
0.40x1.00 u.

2.3 A'WiWUA

2.3.1 iantanaa»nnumivia4 (nCfariaflTauwu) 188.80 J). 64.00 12,083.20 30.00 5,664.00 17,747.20
2.3.2 Hwriaa«iiatyanirt\! (rianranmi) 210.21 233.00 48,978.93 58.00 12,192.18 61,171.11
2.3.3 anmjuibivmj (mn 1.5 mi.) 400.65 m.n. 30.00 12,019.50 50.00 20,032.50 32,052.00
2.3.4 fnsma'm^wwaiawniflaauifltnSfl tuna 16’x 16" 46.68 226.00 10,549.68 140.00 6,535.20 17,084.88
2.4 41141114 - -

2.4.1 ljviiifnsioa^iifniiwlw tmawniltmim imna 24"x 24" 61.45 254.00 15,608.30 140.00 8,603.00 24,211.30
2.4.2 vJvmfnKiuavwmwniflaauwniJJfi mm 16'x 16’ nOarmau (Matt Surface) 14.76 W1JJ. 250.00 3,690.00 148.00 2,184.48 5,874.48
2.4.3 \|iiun?siij04fluimifla0ijwi'iim mna I6"x 16’ nunnuaii 28.47 nm 250.00 7,117.50 148.00 4,213.56 11,331.06



uwjufifunafm ifijnwmj uasncn
fliriaa^ain'nYmnoipfEJuaBsi'irioaruiJ'ssnaij isavilgOinmaB'ssmjihinqjfra (■ssmj 3-6) (via-avi 2) 

nuEjeif^vn-sTiariiiHu a.tauuriu 1 uvn 

S'limnumjj'iuiiN

• V <J
fneoivi narm ifiinnjmi wba

rinuimu vjufrnafj
wnewwj

nanriauiha aunuilu nfnwaviibsi vnnuuu hash*)-mu

2.5 ^nutbsfl-mhri'u . .

2.5.1 Dl-ibKauTLiivlMflin UPVC mra 0.80*2.00 vnou^iJfnfljpinjijA 3.00 2,000.00 6,000.00 . 6,000.00 TJJlfhlW*
2.5.2 D2-ihs5iniutJai«tn UPVC wia 0.70*2.00 nfauaiJn^dfi'njija 1.00 3,000.00 3,000.00 - 3,000.00 rajjfhu™

2.5.3 D3-U«fi]iniiii)mfiEn UPVC Hina 0.70*2.00 vnouaiJn'iajfnuTjei 2.00 3,000.00 6,000.00 - 6,000.00 TWfhllW
2.5.4 D4-iJ'5KaviviTli*i0a2iv0u niauiia-sua-s tuna 1.20*2.05 1.00 6,500.00 6,500.00 . 6,500.00 r)Ufhu«

nfouailnirffi^uBa (2.46 wi.u.)

2.5.5 Wi-vruiH'uv'rualmfitn wm 0.50*2.05 mou^iJfmufnvijn 4.00 IJfi 4,500.00 18,000.00 - - 18,000.00 mm'Hi’W
2.5.6 W2-wijh»rMinmnafl nm^)0.60*l.l0 vnauaiJfnnjfnu'Bw 1.00 1,300.00 1,300.00 - - 1,300.00 TMJfhm-i
2.5.7 WS-vninrfi^uiuniKW uina0.90*0.40 rrsajjaiJn'stun-sij'ij^i 2.00 1,800.00 3,600.00 - - 3,600.00 raupniw-a
2.5.8 W4-mrmwntt80u mn«i.20*i.l5 vnauqiJn'snJfmraa 4.00 3,000.00 12,000.00 - - 12,000.00 rjuphiiH

2.5.9 W5-vro'wrN\mifnsiq4 n?ainis4a!M wiw 1.0*2.05 vnajiijiJniituflmija 2.00 ija 8,000.00 16,000.00 - - 16,000.00 nufhun

2.5.10 W6-mh»roinmiJ*ii00i mnfi 0.50*1.15 nfouqiJn'stufiinnjfl 1.00 2,800.00 2,800.00 - - 2,800.00 TMJfhiw

2.5.11 W7-mhehiirmii)mAEn ira 0.60*1.15 4.00 3,000.00 12,000.00 - 12,000.00 raufh m
2.5.12 VJlJ'uflusflliai'll W10 0.10x0.10 m. 26.40 u. 102.80 2,713.92 32.00 844.80 3,558.72

2.6 mjqwfcuw

2.6.1 InfoirtfnlfnmJmu Sffaiinun 2.00 Tja 3,000.00 6,000.00 200.00 400.00 6,400.00
2.6.2 aioaOTTssn^vija 2.00 ^91 371.96 743.92 70.00 140.00 883.92
2.6.3 OT^nwunirijafklmn'ruwiof 1.00 Iffl 1,000.00 1,000.00 300.00 300.00 1,300.00
2.6.4 owMMU'nrimu'tmj viiajj^iJfnnln^vija 1.00 T{n 640.00 640.00 300.00 300.00 940.00
2.6.5 nafruiiSuQi^ai^viui 2.00 TJP) 146.73 293.46 150.00 300.00 593.46
2.6.6 asflaa'uah-wihiiijuna 2.00 345.79 691.58 20.00 40.00 731.58
2.6.7 viau'ivha'Hemviih 2.00 476.64 953.28 20.00 40.00 993.28
2.6.8 aimlna 2.00 121.50 243.00 20.00 40.00 283.00
2.6.9 anoihna? 6.00 185.98 1,115.88 20.00 120.00 1,235.88

2.6.10 a> V <?
nanannu 2.00 70.10 140.20 25.00 50.00 190.20

2.6.11 wUifnssnwtfTjB 2.00 145.79 291.58 70.00 140.00 431.58



u\nnia«Nviorm ifimcurm uasrwn
mriaaf^anm^Ymanfifauasfi'Jfiaafi'iLbKna'u iswuiJQunnmas'ss^uviinqin'i's («mj 3-6) (vsa-svi 2) 

fluaafnvmfla'uii.ri'u a.nauunu 1 uvi-a 

jnu'nniiuwniUH

anmjvi ruifm ■Ulunamu wnu
ariaa rinuwnj

wnmviw
yimnaiuhtf aninmlu nniffauihu anUTULW uazuwnu

2.6.12 nsurrH#nn§u Floor Drain 2 ib 5.00 242.06 1,210.30 30.00 150.00 1,360.30

2.6.13 nisanmiauTiJa mn« 80 x 100 flu. 1.00 185.05 185.05 70.00 70.00 255.05
2.6.14 ntKanwiniKflna'nifajilniauvianaSn viiaufllm^fla^ 1.00 213.08 213.08 70.00 70.00 283.08

2.6.15 uuuaaww ntauijaEln'Lhanaaa'u 2.00 1,150.47 2,300.94 200.00 400.00 2,700.94

2.6.16 vitdaij 2.00 275.70 551.40 55.00 110.00 661.40

2.6.17 mumum 2.00 2,570.09 5,140.18 60.00 120.00 5,260.18
2.7 41UVI13

2.7.1 vn3 stonasMEm 100% flUAvnmuuan (\JvAviu) 195.12 m.n. 30.00 5,853.60 34.00 6,634.08 12,487.68
2.7.2 vn3 Hunasalaa 100% fluavn/natu (\julviu) 265.60 wm 30.00 7,968.00 30.00 7,968.00 15,936.00

2.8 ■mi'uiilaaasTmnuwn

2.8.1 UwuivitlUfllJ'w 0.27x0.03x3.00 m. 5.00 UHU 767.99 3,839.95 7.00 35.00 3,874.95

2.8.2 liJmiiviaufluna 0.10x0.03x3.00 m. 7.00 LLNU 177.57 1,242.99 7.00 49.00 1,291.99

2.8.3 ivtannaa^fluia l-l/2“x3"x2.3 mm. 22.29 nn. 23.27 518.61 7.00 156.03 674.64

2.8.4 wannau Dia. l/4*x2.3 mm. 11.47 nn. 26.47 303.61 7.00 80.29 383.90

2.8.5 mannau Dia. I’x2.3 mm. 67.50 nn. 32.83 2,216.03 7.00 472.50 2,688.53

2.8.6 manauawaanaB'Jflwa l“x2“ hi Hair Line 10.84 w. 362.11 3,925.31 7.00 75.88 4,001.19

2.8.7 wanauamaanau Dia l cm. 22.80 u. 130.84 2,983.18 7.00 159.60 3,142.78

2.8.8 ^iwnUmjaijuuas^iFiaauwn 4.72 54.00 254.88 30.00 141.60 396.48

I'Hjfh-a'mftiipj 298,677.13 136,200.74 434,877.87



uwjuflfuvwmn TJnnnmu uasnfn

mriaaruena'iiYmnanffoitasiiMriaarHLbsnatJ isavtJ/iijamluasiBavtflu'ityn'n (isatj 3-6) (naw 2) 

auEjarHYratiauuriu a.uauuriu l uvi-i 

tpusnntfuurimN

nnauvi nufro tRinomu mbt*
tma«j anm-mu nurnflaa

wnaiwj
neneiavittoa fllU'JUMU rwnetomha ^TUTUlltl uasinwm

3 4-nnsmjynfiinfl

3.1 4iu?suuunuu (Cold Water System)

3.1.1 viavn? ‘tmailanEm-nuan flu 13.5 Dia. 2” 8.00 tau 246.73 1,973.84 40.00 320.00 2,293.84 twa 10%,

3.1.2 viavnfl fluathntnmufn flu 13.5 Dia. l’ 5.00 tau 85.98 429.90 40.00 200.00 629.90 twa 10%,

3.1.3 viafnfl tiOaihnBnnuai flu 13.5 Dia. 3/4" 4.00 tau 60.75 243.00 40.00 160.00 403.00 twa 10%,

3.1.4 flawavia/fla^ fjtJfnfijflijSaYiaiiasau'i (Accessories) 1.00 L.S. 1,000.00 1,000.00 200.00 200.00 1,200.00 riiflaa 50 % mu,« 30%

3.1.5 uea (Ball Valve) Dia. 2" 8.00 m 99.00 792.00 20.00 160.00 952.00

3.1.6 uaa (Ball Valve) Dia. 1" 2.00 $\1 70.09 140.18 20.00 40.00 180.18

3.1.7 namh (Stop Valve) Dia.1/2" 9.00 eh 176.63 1,589.67 50.00 450.00 2,039.67

3.1.8 nanaunu Dia.l/2" 3.00 eh 107.48 322.44 50.00 150.00 472.44

3.1.9 nanaiwu Dia.l/2" 2.00 70.10 140.20 50.00 100.00 240.20

3.1.10 ^uiiiMtajwu'N^ufNvi uuia 150 w niauqtlnmlaiij^a 1.00 tja 4,000.00 4,000.00 500.00 500.00 4,500.00

3.1.11

3.2

fVJinvu'iu.Tj'UT'mjuau Polymer Elixer ‘uunaamua 1,500 aai rnauBtlniEUfiTUTO

4iuistnnsinaaasthijaihi38 (Soil,West,Vent System)

1.00 na 2,280.00 2,280.00 200.00 200.00 2,480.00

3.2.1 viavnfl uumJaiatmuai flu 8.5 Dia. 4" 3.00 tau 400.00 1,200.00 40.00 120.00 1,320.00 twa 10%,

3.2.2 viavllfl ■ouaiJamTsijan flu 8.5 Dia. 2" 34.00 tau 200.00 6,800.00 40.00 1,360.00 8,160.00 twa 10%,

3.2.3 viavnfl ■oua'iJenysssijai flu 8.5 Dia. i" 7.00 tau 100.00 700.00 40.00 280.00 980.00 twa 10%,

3.2.4 flaaavia/fla<i8 q\Jn,5timjSaYiaiias;au‘i (Accessories) 1.00 L.S. 2,000.00 2,000.00 500.00 500.00 2,500.00 emaa 40 % riiun 30%

3.2.5 viaflimialuflu 0 0.30 u. 31.00 JJ. 144.85 4,490.35 100.00 3,100.00 7,590.35

3.2.6 uawiiMniajtJ (MANHOLE) nuia 0.60x0.60x0.80 u. 6.00 \ja 327.10 1,962.60 300.00 1,800.00 3,762.60

3.2.7 uaanuEJs aaa. uuna 0.92x0.92x1.00 u. 2.00 ua 7,000.00 14,000.00 300.00 600.00 14,600.00

3.2.8 nwnlliuu ( GREASE TRAP) wa 430x730x350 mm. 1.00 TJ0 2,800.00 2,800.00 500.00 500.00 3,300.00

3.2.9 MviOauiifiEJ uuna 1000 aen mauatJfnEufnvtja 1.00 ^a 3,800.00 3,800.00 500.00 500.00 4,300.00

3.2.10 la'itfliJvinmaEJjjnan nuna 0.15X0.15X4.00 u.. 4.00

1

__
!

268.00 1,072.00 152.00 608.00 1,680.00



ivuimaeunumi tfiintumj uasrifn
mriaa^anmsvmnBnffouasftoriaarutbsna'u isauilflOamsuaswavtfiiniyn'n (■>smj 3-6) (viaw 2) 

flusjaruvraiiB'uiiri'u a.uauuriu l uvn 

sTunmiuajiniiuw

rimjvi ntirm vRinm^nu Vllhu
fmaa rinimnu nufmaa

mnaiwj
nfrofamhu tfnmuMV rmnnamha vnnvilu UBSIKWU

3.2.11 3.55 auu. - - 99.00 351.45 351.45 iwa 30%

3.2.12 vmuHEiTuuflamiiju O.il BUN. 518.69 57.06 27.00 2.97 60.03 iwa 25%

3.2.13 ^nuaeunla 210 nn./ai.u. siJviwnisuan (TUanmari 240 nnyai.flu.) 0.37 BUN. 2,130.84 788.41 436.00 161.32 949.73

3.2.14 luanunjjnau SR-24 RB6 5.39 nn. 26.47 142.67 2.90 15.63 158.30 ins 5% (numamvian)

3.2.15 ivtamaljjnau SR-24 RB9 15.38 nn. 25.47 391.73 2.90 44.60 436.33 iwa 7% (numflatHan)

3.2.16 th&ivianumjmjjiJwifl Dia.490 mm. rnn 3.2 mm. 1.00 168.00 168.00 - - 168.00

3.2.17 wwriaasjjatysnjjti! (riaamnau) 0.47 233.00 109.51 89.00 41.83 151.34

yjjifi'M'iutfuiju 53,393.56 12,465.80 65,859.36



uuuuafunannn iBuncu-nu uasnan

HnriBairaanfnnYmnanf'fauasfforiaafmbsnau nsnatJfluinnnuas'stflBnuncynnn (nsmj 3-6) (vimvi 2) 

ma'annYmtamiriu a.iiauuriu 1 uvin 

5Tunniiaa5nim.fi
o •/ dfnauvi narm tfiuntunu mha finnan1 fhunnu nufinnan

uasunnu
wnaiwa

nanriavnina anunuwu nfirnfamha nnunuwu
4 nuitjuulvifln

4.1 umSTf^tiaaCLoad Center)

4.1.1 - Load Center 2P uaa 10 Tia-a 1.00 1,403.73 1,403.73 40.00 40.00 1,443.73

4.1.2 - ELCB. IP,16 AT. w/ Enclosure 5.00 70.09 350.45 28.00 140.00 490.45

4.1.3 - ELCB. IP, 20 AT. w/ Enclosure 5.00 70.09 350.45 28.00 140.00 490.45

4.1.4 - ELCB. IP, 32 AT. w/ Enclosure 1.00 t|n 70.09 70.09 28.00 28.00 98.09

4.1.5 - Grounding System 1.00 L.S 138.31 138.31 450.00 450.00 588.31 a'nun 30% tiawnnan
1

4.1.6 - fjvJnntuau*] (Accessories) 1.00 L.S 500.00 500.00 - - 500.00

4.2 analvivh (Cable)

4.2.1 ana THW. 35 Sq.mm. 44.00 UJW? 127.44 5,607.45 30.00 1,320.00 6,927.45

4.2.2 ana THW. 10 Sq.mm. 11.00 uwn 39.44 433.86 16.00 176.00 609.86

4.2.3 ana THW. 2.5 q.mm. 248.00 ujjw 9.25 2,293.43 7.00 1,736.00 4,029.43

4.2.4 ana THW. 1.5 q.mm. 360.00 ujbs 6.29 2,264.33 5.00 1,800.00 4,064.33

4.2.5 ^nJnntuau1] (Accessories) 1.00 L.S 500.00 500.00 - - 500.00

4.3 vianananalvivin (Conduit)

4.3.1 vianaaana PVC. Dia. 1/2* 80.00 Him 9.34 747.20 - - 747.20

4.3.2 tjtlniniaaaaiias^tJnnfuaui (Accessories) 1.00 Win - - - - -

4.4 nnVlrojlrlvln (Lighting Rxture)

4.4.1 Inulvlwaww DOWNLIGHT LED E27 W220V AC Warm White. 4.00 ij« 371.96 1,487.84 115.00 460.00 1,947.84
vnau^tJnncunnaTufnawi

4.4.2 Xmjlvlinpinu LED E27 W220V AC Cool White. YnauEjiJnifllnnalufiiiutjfi 5.00 TO
\ 222.42 1,112.10 115.00 575.00 1,687.10

4.4.3 Imj DOWNLIGHT LED E27 W220V AC Cool White, nnau^tlmtunnalunnaija 32.00 Tjfl 27.10 867.20 115.00 3,680.00 4,547.20

4.4.4 Imnsan LED E27 W220V AC Cool white. vnasjBTJnacunna'lufnuw) 1.00 Tjfl 279.43 279.43 115.00 115.00 394.43



innjufiimiofm tfhntumj uasrwn
pinriaaii-sanm'svivihanfi'Emasi^naafn'j'UiKnau isflirU/juwm^uastsmnh'u'ityn'n (ismj 3-6) (via^vi 2) 

flu&ivuvrutiBim.ri'u a.wuurm 1 uw 

S'lunmitnjjpuiH

BHRUvi ^Hfm tfiinnunu 'H'UQEJ niuwnu nufman wnatm

rwuiomho anmutfu nmeiavitba aTUQUWU uasiwwu

4.5 filfltflrlvhliastfllTU (Switch and Power Outlet) -

4.5.1 BTtialTlTfiiujuaTTiwvn-siatn vtiauth 18.00 42.05 756.90 70.00 1,260.00 2,016.90

4.5.2 jfiflwlTiYhiimjaTwaatvru rnaurh 2.00 57.00 114.00 75.00 150.00 264.00

4.5.3 tifl'nlrlflnfjiri'ltJ uuu Ground 38.00 121.49 4,616.62 70.00 2,660.00 7,276.62

4.5.4 tlanlylvhri umiiYuvi
V

4.00 275.70 1,102.80 40.00 160.00 1,262.80

4.5.5 tlanTvmM 1.00 35.51 35.51 40.00 40.00 75.51

4.5.6 \JanTviiFmv5 1.00 m 27.10 27.10 40.00 40.00 67.10

4.5.7 1.00 sm< 196.26 196.26 40.00 40.00 236.26

4.5.8 aiwirw 1.00 82.24 82.24 40.00 40.00 122.24

4.5.9 naB^,rJnmatiuaKS)iJfn£U8Ui (Accessories) 1.00 L.S - - - - -

4.5.10 IriqniSti CENTRAL BATTERY tf-naoVri 2 TOJ 1.00 m 1,392.52 1,392.52 20.00 20.00 1,412.52

4.5.11 nwmra^inj'uijafia (Portable Fire Extinguisher) 1.00 801.86 801.86 20.00 20.00 821.86

nsjfhmjmjynji 27,531.68 15,090.00 42,621.68



‘ffBijaQaqu.asfl'irHmifm

nanmuBnuoanmuasauusi^unmimiu'ivi'Nvifim ibsantl 2565

tfwnmrieafManpmYiwnanffouassidasirMtJKnau KtfuTJflunnmuaswfl'uihuiEynm (tu^vi 3-6) (view 2)

fluaarwvrauauuriu a.uauuriu l uw
osiPjriasiruimUJflua'iIfla iciuiivjn 10 aa

Taeuvisfua'u tJuuiuuw unuaaflsiw uusi-ifayimmvin 10 aa+icifnnvrai u 1

mnnunuum'iraviviu'iiju tJhyi. 28.29 uin/aai n (n = vlnw, r = tJviijn)
HUfhmhsha 15% 5%

duibsnuwamuwi 10% 7%

VI norm vaba nmmivisb

lumu/nS

(inn)

nu vnnaivim

1 piaunlswfimjmTUaninf'in 240 nnywvu. au.u. 2,130.84 2,130.84 msuua'uauuriu ei.Pi.64

2 Muwfomaunifi (iiief l) mj.u. 312.00 312.00 mrihfa'uauunu a.n.64

3 mnawauflaunlm mj.u. 598.13 598.13 vnEuua'uauuriu e.n.64

4 vmEJviEnu mj.u. 518.69 518.69 mnfouuauuriu a.n.64

5 vinanu mj.u. 490.66 490.66 vnsuuauauuriu a.n.64.

6 Portland Cement Type 1 mi 2,658.88 2,658.88 mwua'uauuriu e.n.64.

7 ihrtllUuriwSU m 2,149.54 2,149.54 mrifouuauuriu a.n.64.

8 iwanialu RB 6 uu. SR.24 m 26,469.49 26,469.49 vnrihouauuriu ei.ei.64.

9 ivianieftu RB 9 uu. SR.24 m 25,473.56 25,473.56 mcuuauauuriu a.n.64.

10 ivranialu RB 12 uu. SR.24 m 25,496.96 25,496.96 mnjuauauuriu a.n.64.

11 manialu DB 12 uu. SD.40 m 25,110.75 25,110.75 mniua'uauuriu a.n.64.

12 iwanunu DB 16 uu. SD.40 mu 24,759.72 24,759.72 yntuflauauunu e.n.64.

13 ivranann L 40 x40 x4.o uu. am 6 u. nn. 25.24 25.24 rnnhaami e.n.64

14 ivranna'a-i 100 x 50 x 2.3 uu. nn. 43.78 43.78 9u onestockhome 13/10/64

15 iwanenSi 100 x 50 x 20 x 2.3 uu. nn. 25.85 25.85 vnnba'aim a.pi.64

16 iwlnra 150 x 50 x 20 x 4.5 uu. nn. 36.34 36.34 9u onestockhome 13/10/64

17 tvianra 125 x 50 x 20 x 2.3 uu. nn. 25.93 25.93 msiha'aim e.n.64

18 ivianira 75 x 45 x 15 x 2.3 uu. nn. 22.99 22.99 vnwua'tjun a.n.64

19 wanuwu mn 6 uu. nn. 28.37 28.37 Yntuuauauuriu a.n.64.

20 manwsunn Wire Mesh 4 uu. @ 0.20 m. mi.u. 18.22 18.22 miutatmenu a.m.64.

21 u.tJivraffljuS'insaa'uitntJ (Galvanized) mnuvmiaa' viau 131.00 131.00 onestockhome 13/10/64

22 Emwnivian nn. 54.83 54.83 matoarnwHuB si.m.64.<

23 lufmstnn mj.rl. 744.55 744.55 mwuauauuriu si.n.64.

24 luavn mi/W. 732.09 732.09 mwua'uauuriu a.m.64.

25 eis\jriu nn. 51.64 51.64 vnsiha'uauunu si.m.64.

26 fianamamwi uuuaepnaa uu™ 1/2 ih au 146.73 146.73 mtuuauauuriu st.n.64.

27 namhvia-uviaa4 (wau) uu™ 1/2 ih au 70.10 70.10 mtuuuueuuriu a.n.64.

28 nanunuaaauiu uu™ 1/2 ih au 107.48 107.48

29 vflamsimwmK au 145.79 145.79 msuuauauuriu ei.pi.64.

30 ynmau au 275.70 275.70 msuuauauuriu ei.pi.64.



31 BTrihwtfiMinJin rnfaumuNifo au 642.99 642.99 vnsuuauauuriu si.fi.64.

32 viavn? TOonJsnysiTOon mi 13.5 Dia. 2" viau 246.73 246.73 mahauauiuvu fi.fi.64.

33 viavioH TOonJEnasrsuon to 13.5 Dia. r viau 85.98 85.98 mohiauauuriu fi.fi.64.

34 viara mjonJfnatrcTOon to 13.5 Dia. 3/4” viau 60.75 60.75 vnrihiatiauiiriu a.fi.64.

35

uwulfifiauniifno) mnoi 1.05x3.00 m. u,wu 1,450.00 1,450.00 flu https://www.buildingmaterial.co.th

13/10/64

36 Elia THW. 35 Sq.mm. 111015 127.44 127.44 mwtiEJ nviu. n.a.64.
37 Elia THW. 10 Sq.mm. mon 39.44 39.44 vntmia nviu. n.a.64.
38 Elia THW. 2.5 q.mm. moil 9.25 9.25 mtihiaiiauiiriu fi.fi.64.
39 Ena THW. 1.5 q.mm. moil 6.29 6.29 vnwnaflauuriu fi.fi.64.

40 ajuacy mnoi 7x 16 x 3.5 to. nau 1.21 1.21 mriiTiaTiauuriu fi.fi.64.
41 MmilVlTOTOlOl 0.27x0.03x3.00 m. UWU 717.75 717.75 Hu onestockhome 13/10/64

42

Ijjwuiviaumn^ 0.10x0.03x3.00 m. LIWU 182.24 182.24 flu https://www.buildingmaterial.co.th

13/10/64

43 wHnrifia-mnoi l-l/2”x3”x2.3 mm. mon 23.27 23.27 Hu https://www.thaiwatsadu.com/th

44 iManauwuuifincia-JTO'ifl l”x2" So Hair Line moil 362.11 362.11 Hu https://www.lazada.co.th/ 14/10/2564

45 ^luvnHrruEiumEisHifiHaum moil 130.84 130.84 Hu https://shopee.co.th/ 14/10/2564

https://www.buildingmaterial.co.th
https://www.buildingmaterial.co.th
https://www.thaiwatsadu.com/th
https://www.lazada.co.th/
https://shopee.co.th/


*) «a l

naniTUBiu'ianmasauua^un'iiMBium'RMan tbsaiul 2565 

tAijnisriaafuaipmnnna'itfouasa'iriaari'jtbsnau ssautJgwnmaMsmj+u'itiim's tenu 3-6 ) (Maw 2) 

qua'aruniOTauiriu a.tiauuriu l itvi-a 
‘Milunnhsuitu 1,200,000.00 inn

Class of Concrete A 8 C D E Lean 1:3:6 Mortar 1:3
riia^n (Cube) > 50 MPa 45-50 MPa 41-45 MPa 30-40 MPa < 30 MPa
ghuwawpiQUffln 500:366:662 450:391:662 400:416:662 350:441:662 300:466:662 220:393:843 500:749

fliuuin ttossuin 1 (nn.) 1.05 x 2,658.88 1,395.91 1,256.32 1,116.73 977.14 837.55 614.20 1,395.91
nna (am) 1.20 x 518.69 227.81 243.37 258.93 274.49 290.05 244.61 466.20
mu (am) 1.15 x 312.00 237.53 237.53 237.53 237.53 237.53 302.47 .

tjjj 1,861.25 1,737.22 1,613.19 1,489.16 1,365.13 1,161.28 1,862.11
Hnuuwauiv! 436.00 436.00 436.00 436.00 436.00 398.00 114.00
nmiluuu 2,297.25 2,173.22 2,049.19 1,925.16 1,801.13 1,559.28 1,976.11

Imuiirf-iMsimtivnUl = luuuu (1) nuvi 1 m.u.

lumsuin 1 au.vl. @ 632.09 = 632.09 UlVI/m.U.
lumm 0.30 au vl. @ 632.09 189.63 um/m.U.
lufhauuuu 0.30 nu (nuia r| 4'x4.00 u.) @ 45.00 = 13.50 um/m.u.

0.25 nn. @ 51.64 = 12.91 um/m.u.
*nu 848.13 um/m.u.
luawnlimulrnhsu-ini 4 iw = 212.03 um/m.u.
fhu n 133.00 um/m.u.
ph-nunuyiLi = 345.03 mn/M.
’buuuuBEh'j'ht] = luiitni 623 nun 1 iru

naaKiaamnuauluuuu (1)

itJB43nnl'W4nu,lw'U-5»innj 5 iw = 169.63 um/m.u.
fHUW 133.00 um/m.u.
fhnumjviu = 302.63 um/m.u.
niiaMaiuuwamiuu

= 518.69 um/au.U.
ph^mek = um/au.u.
ny = 518.69 um/au.u.
aiUt|UOT 1.40 = 1.40x518.69 = 726.17 um/au.u.
HnailCumilLaspillflauiimuaaVl (75%Embankment) = 33.10 um/au.u.

= 759.26 um/au.u.
^mvjmawaunlw

tRinomaunln l.oo au,u,

pinvjuaaunln = 400.00 um/au.u.
riimiuunmasfhiSau'Sim (autiaKnn) = 38.57 unn/auu.
phimvu 1.000 m. = 11.14 um/au.u.

= 49.71 um/au.u.
snuntnEm'i = 1,70 x 49.71 = 84.51 um/au.u.
ffinumiVIU = 400.00 + 84.51 = 484.51 um/au.u.


